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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 2475 

به نام وحید گلاب مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 157119/01

 به نام علی حسینی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات
درب های اتوماتیک 

دارکوب 
09129424022    

تعمیرات کولر - اسپیلتدرب اتوماتیک
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

گروه حوادث  -    پدری که در اقدامی هولناک پسر پرخاشگرش را به قتل رسانده بود در شعبه 
دو دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

همزمان با کشف چند تکه از بدن یک انسان در سطل زباله ای در شهر قدس و گزارش ماجرا 
به پلیس در مرداد سال گذشته تحقیقات برای رمزگشایی از این جنایت هولناک آغاز شد.

24 ساعت بعد در حالی که مأموران، شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان قرار داده بودند 
گزارش کشف چند تکه دیگر بدن انسان در سطل زباله محدوده خادم آباد شهریار به مأموران 
اعلام شــد و پلیس پس از حضور در محل و بررســی موضوع تأیید کرد که تمام اعضای 
کشف شده متعلق به یک نفر است. به این ترتیب کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه و 
آزمایش های لازم در گزارشی اعلام کردند: اعضای مثله شده مربوط به مردی 40 ساله است و 

هویت وی شناسایی و مشخص شد به تازگی از کشور استرالیا به کشور بازگشته است.
با مشخص شدن این موضوع، پلیس خانواده او را شناسایی کرد اما باتوجه به اینکه آنها ناپدید 
شــدن پسرشان را به پلیس اعلام نکرده بودند فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت، وقتی 
مأموران به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند مادرش گفت: من مسافرت بودم وقتی برگشتم و 

سراغ پسرم را گرفتم شوهرم گفت او در غیاب ما به مسافرت رفته است.
پس از آن پدر مقتول تحت بازجویی قرار گرفت و راز جنایت را فاش کرد و گفت: پســرم 
مشکل عصبی داشت و پرخاشگر بود بعد از اینکه دیپلمش را گرفت او را برای ادامه تحصیل به 
استرالیا فرستادم کلی هزینه کردم تا توانست مدرک مهندسی اش را بگیرد. اما پس از آنکه فردی 
در استرالیا سرش را کلاه گذاشت و همه پول هایش را دزدید او با دست خالی به ایران برگشت. 
اما این بار حالش بدتر شده بود و رفتارهای غیرعادی داشت و همه را اذیت می کرد. من هم یک 

روز او را با ضربه های پتک کشتم و بدنش را در شهر رها کردم.
متهم در ادامه بازجویی هایش گفت: خود من هم بیماری اعصاب و روان دارم و تحت تأثیر 
بیماری ام مرتکب این جنایت شده ام وگرنه دلم نمی خواست دستم به خون پسرم آلوده شود.

اما وقتی متهم برای معاینه روانی به کمیسیون پزشکی قانونی معرفی شد کارشناسان اعلام کردند 
اگرچه متهم علائمی از افســردگی دارد اما چون قتل با برنامه ریزی صورت گرفته وی دارای 

قوه تمیز بوده و اثری از جنون در او مشاهده نشده است.
بنابراین با تکمیل تحقیقات برای مرد 70 ساله به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 

برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلســه رســیدگی به این پرونده خواهر مقتول از خون برادرش گذشت و گفت 

شکایتی از پدرم ندارم.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با طرح ادعایی جدید گفت: من نمی خواستم پسرم را بکشم 
و در دفاع از جانم مجبور به این کار شدم. از وقتی او از استرالیا برگشته بود حال روحی خوبی 
نداشــت و مدام پرخاشــگری می کرد و با هیچ کس رفتار خوبی نداشت. چند باری به دلیل 
رفتارهایش به او تذکر دادم اما او توجهی به حرف هایم نمی کرد و آخرین بار وقتی بحث مان 
شد به من حمله کرد و قصد داشت تا جانم را بگیرد که من هم برای دفاع از خودم با پتک به 

سرش زدم. اگر او را نمی زدم مرا کشته بود.
قاضی از متهم پرسید چرا بعد از فوت پسرت او را مثله کردی؟

متهم جواب داد: بعد از این اتفاق حالم خیلی بد بود و فقط می خواستم جسدش را از خانه بیرون 
ببرم و دفن کنم اما از آنجایی که خانه مان ویلایی است ترسیدم همسایه ها متوجه ماجرا شوند 

به همین دلیل ناچار شدم او را مثله کنم. حالا هم از اتفاقی که افتاده شرمنده و پشیمان هستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

ادعای تازه مرد  تهرانی در قتل پسرشادعای تازه مرد  تهرانی در قتل پسرش

    گروه حوادث  -  کارآگاهان در گام نخست در بررسی میدانی از 
محل وقوع جرم مشاهده کردند؛ فردی حدودا ۵0 ساله در اتاق خواب 

خانه به صورت خون آلود به پهلو افتاده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به قتل یک مرد ۵0 ساله در 
شمال تهران، گفت: تاکنون پنج تن از همدستان در این قتل دستگیر 

شده اند.
سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: اوایل شهریور ماه امسال 
در پی وقوع یک فقره قتل هولناک در منزلی واقع در شمال شهر تهران، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در گام نخســت 
در بررســی میدانی از محل وقوع جرم مشــاهده کردند؛ فردی 
حدودا ۵0 ســاله در اتاق خــواب خانه به صورت خون آلود به 

پهلو افتاده است.
این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان در گام بعدی در تحقیق از افراد 
حاضر در صحنه که از همکاران مقتول بودند، دریافتند؛ مقتول به علت 
داشتن مشکلات خانوادگی، روز حادثه در محل کار حاضر نشد، به 
همین علت نگران وی شده و به کمک همسایگان وارد خانه شده و 

با جسد خون آلود این مرد مواجه شدند.
وی افزود: در ادامه از خواهر مقتول که در صحنه جرم حضور داشت 
توســط کارآگاهان تحقیق به عمل آمد که وی در تحقیقات اظهار 
داشت، روز پیش از حادثه همسر اول مقتول که حدوداً ۱4 سال قبل 
با وی متارکه کرده، به همراه دخترش در منزل وی بوده و همسر دوم 
مقتول نیز ۶ ماه پیش منزل را ترک کرده و مقتول در این مدت تنها 

زندگی می کرد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند که همسر اول مقتول به همراه شوهر 
و دخترش در این قتل نقش داشته اند، گفت: کارآگاهان با محرز شدن 
دخالت همسر اول مقتول و همسرش در وقوع قتل، مخفیگاه وی در 
غرب تهران را شناسایی کرده و هر سه نفر را دستگیر و به اداره دهم 

پلیس آگاهی انتقال دادند.
سردار ولیپور گودرزی افزود: هر سه متهم در بازجویی ها به مشارکت 
در قتل اعتراف و اظهار کردند، انگیزه شان از ارتکاب قتل، به علت ارث 
و میراث و دارایی های مقتول بوده که پس از مرگ به تنها دخترش 

می رسید.
وی گفت: روز واقعه ۵ نفر متهم با تاکسی اینترنتی از شمال کشور 

به نزدیکی محل ســکونت مقتول واقع در تهران مراجعه می کنند، 
شــوهر همسر اول مقتول با 2 نفر از افراد اجیر شده هماهنگی های 
لازم را انجام داده بود، سپس با دختر مقتول به محل کار وی در یکی 
از بانک های دولتی در شعبه شمال شهر تهران مراجعه و مقتول پس 
از ۶ ماه دخترش را مشاهده و با خوشحالی از آنان پذیرایی می کند و 
قرار بر این می شود که دختر ساعت ۱۳ همان روز به نزد همسر اولش 
بازگردانده شود، پس از صرف ناهار مقتول خوابیده، دخترش، قاتلین 

را به منزل دعوت و از منزل خارج می شود.
ایــن مقام انتظامی در ادامه با بیــان اینکه کارآگاهان اقدامات فنی و 
کارآگاهی موفق شدند هویت و مخفیگاه 2 نفر از قاتلان را شناسایی 
کنند، افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات گسترده و مراقبت های شبانه 
روزی 2 نفر از متهمان را در 2 عملیات غافلگیرانه و منسجم در شمال 
شهر تهران ساکن در یک مسافرخانه دستگیر و به اداره دهم پلیس 

آگاهی انتقال دادند.
رئیس پلیــس آگاهی تهران بزرگ افزود: قاتــلان در بازجویی به 
ارتکاب قتل اعتراف و اظهار کردند که از طریق فردی با شوهر همسر 
اول مقتول آشنا شدند و قرار بر این شد که به ازای دریافت 2 میلیارد 
تومان فردی را در منزلش به قتل برســانند. پس از برنامه ریزی های 

انجام شده در نهایت به کمک دختر مقتول وارد منزل شدیم و پس از 
اینکه مقتول متوجه حضور ما شد، سعی بر این داشت که از دخترش 
محافظت کند، اما خبر نداشت که دخترش از منزل خارج شده و با 
فریاد و مقاومت سعی بر غلبه به ما را داشت که با استفاده از چاقو وی 

را به قتل رساندیم و سپس متواری شدیم.
سردار ولیپور گودرزی گفت: 2 نفر از قاتلان به جرم قتل عمد و ۳ نفر 
از متهمان )همسر اول و شوهر به همراه دخترشان( به جرم معاونت 

در ارتکاب قتل روانه زندان شدند.

مشارکت دختر جوان در قتل پدر با انگیزه ارث!مشارکت دختر جوان در قتل پدر با انگیزه ارث!

گروه حوادث  -    چند روز قبل دختری جوان با حضور در دادسرای ناحیه 
۳4تهران به بازپرس پرونده گفت چند وقت قبل در سایت همسریابی با مردی 

4۱ساله به نام محسن آشنا شدم که خودش را مهندسی پولدار معرفی کرد.
او اظهار داشت:چندبار تلفنی صحبت کردیم تا اینکه با هم قرار گذاشتیم. چون 
نخستین قرارمان بود طلاهای گران قیمتم را هم برداشتم و به سر قرار رفتم. 
محسن با یک خودروی بی ام دبلیو به سر قرار آمد و سوار ماشینش شدم. اما به 
بهانه تفریح مرا به منطقه ای خلوت برد و ناگهان چاقویی زیر گلویم قرار داد و 
همه طلا و جواهراتم را سرقت کرد. بعد درحالی که ماشین در حال حرکت 

بود،  مرا به بیرون پرت کرد که به شدت آسیب دیدم.
کارآگاه  بازی خاله

با این شکایت، تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای دستگیری 
مرد شیاد را آغاز کردند. آنها در ادامه بررسی ها با چند شکایت مشابه مواجه 
شدند که نشان می داد خواستگار قلابی به شکل سریالی دست به سرقت از 

دختران دم بخت می زند.
درحالی که تحقیقات ادامه داشــت، زن جوانی که از قربانیان متهم بود برای 
دستگیری او به تکاپو افتاد. او خواهرزاده اش را در سایت همسریابی طعمه 
قرار داد و همین باعث شد که متهم برای اجرای نقشه اش به سراغ خواهرزاده 
وی برود و سر قرار با او، توسط پلیس دستگیر شود. مرد شیاد در بازجویی ها به 
سرقت از دختران زیادی با این شگرد اعتراف کرد و تحقیقات از او ادامه دارد.

باید بازیگر می شدم!
متهم می گوید اگر بازیگر می شدم قطعا موفق می شدم اما به خاطر مشکلاتی که 

داشتم به جای هنر به کلاهبرداری روی آوردم.
از جزئیات نقشه ات بگو.

نقشه من خیلی حساب شده بود. ابتدا در سایت های مختلف همسریابی ثبت 
نام می کردم و بعد با مدارک جعلی ماشین های مدل بالا مثل پورشه، بنز، بی ام 
و، هیوندا، تویوتا و... را به مدت 24ساعت اجاره می کردم. من سراغ دخترانی 
می رفتم که پولدار بودند اما تنها زندگی می کردند و به دنبال همسری مناسب 
بودند. خودم را ناخدا یا دکتر، مهندس، خلبان و مدیرعامل شرکت های بزرگ 

جا می زدم. من تبحر خاصی در حرف زدن دارم و به راحتی می توانم با چرب 
زبانی طرف مقابلم را جذب خودم کنم؛ واقعا باید بازیگر می شدم. وقتی طعمه ام 
فریب می خورد و سر قرار می آمد، او را به محلی خلوت می بردم و با تهدید 

چاقو علاوه بر طلاها و پول هایش کلید خانه اش را هم سرقت می کردم.
با کلید خانه چه می کردی؟

گفتم که، دخترانی را انتخاب می کردم که تنها زندگی می کردند. وقتی آنها را از 
ماشین بیرون پرت می کردم، سراغ خانه شان می رفتم و اموال شان را می دزدیدم.

از چند نفر با این شگرد سرقت کردی؟
بالای ده نفر!

خودروهای مدل بالا را چطور اجاره می کردی؟
با مدارک جعلی و مدارکی که از معتادان می خریدم، عکس خودم را روی آن 

می چسباندم و با آن ماشین اجاره می کردم.
پرونده ات نشان می دهد که سابقه داری؟

قبلا هم چند مرتبه به جرم کلاهبرداری با همین شیوه دستگیر شدم و به زندان 
افتادم. آخرین بار یک سال قبل آزاد شدم. راستش می خواستم دور خلاف را 

خط بکشم اما وضعیت اقتصادی اجازه نداد.

خواستگار شیاد با روشی غیرمعمول به دام افتادخواستگار شیاد با روشی غیرمعمول به دام افتاد

مفقـودی


